
UCHWAŁA NR XVIII/130/25 
RADY GMINY REWAL 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Trzęsacz. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz.U. 
z 2025 r. poz. 1153) Rada Gminy Rewal uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwę ulicy w miejscowości Trzęsacz: Ulica Szantowa – ulica przebiegająca  
od drogi wojewódzkiej 102 (ul. Kamieńska) w stronę ul. Jesionowej (działka Nr 23/3 obręb Trzęsacz, droga 
gminna). 

2. Przebieg ulicy został zaznaczony na załączniku graficznym do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Rewal 

 
 

Wanda Szukała - Błachuta 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66695763-0304-4963-A224-73CE61CA34FB. Uchwalony Strona 1



 

Załącznik nr 1 do uchwały XVIII/130/25 Rady Gminy Rewal z dnia 30.10.2025 r.  
w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Trzęsacz 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66695763-0304-4963-A224-73CE61CA34FB. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt. 13  Ustawy z dnia 18 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, do wyłącznej 
właściwości rady gminy należy między innymi podejmowanie uchwał w sprawach herbu gminy, nazw ulic i 
placów będących drogami publicznymi lub nazw dróg wewnętrznych w rozumieniu ustawy z dnia 21 marca 
1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 889), a także wznoszenia pomników. 

Uchwała dotyczy wyrażenia zgody na nadanie nazwy ulicy w miejscowości Trzęsacz – ulica Szantowa dla 
drogi położonej na działce Nr 23/3 obręb Trzęsacz. Działka Nr 23/3 obręb Trzęsacz stanowiąca własność 
Gminy Rewal zgodnie z ewidencją gruntów i budynków sklasyfikowana jest jako droga. 

Przedmiotowa ulica przebiegała będzie od drogi wojewódzkiej 102 (ul. Kamieńska) w stronę ulicy 
Jesionowej w miejscowości Trzęsacz. 

Rada Sołecka miejscowości Trzęsacz pozytywnie zaopiniowała nadanie nazwy dla nowej ulicy 
w miejscowości Trzęsacz. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66695763-0304-4963-A224-73CE61CA34FB. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XVIII/130/25 RADY GMINY REWAL z dnia 30 października 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


